
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1: DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Te1. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E wr i t  qe rnbart detyrimin per deklarim G interesave private tii tij, bashkeshortixles dhe tg 
femijgve madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detylimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve pubiike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve pubIikeW, 
me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, daG 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1 .5.2006. 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrimit nG Data e dorezimit te 

--- 
NE baza t E  pikss 5 ti! neoit 14, ti! ltgjit nr.9367, datc? 07.042005 "PGr parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o  j: 

Inspektoratin e Larte E D e k h M t  dhe Kontrollit tt Psrsurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergjegjCs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s6, q6 te verifikojne ae gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe detyrimeet financiare, 



R E P ~ L K A  E S E Q I P E ~ S ~ ?  
INSPEKTORGTI I L ~ T E  I DEKLMUMIT DBE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Nj? VEPRIMTAEU 

PUBLEE dhdose PRIVATE 

* -  . .. 

NBse ky format Eshtt i ~amiaftuesh&n, vazhdoni 



REPUBLIKA E SHQPERIS~ 
PNSPEKTORATI: I LARTE I DEKLAMMIT DHE KOMTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIrnT FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE: JURIDII~? DIKE F'IZIH 

Detyrirnet lmiciare ndaj personave juridiki! dhc fizikE (krcdi, huamarrj e, detyrirn pe?t s tudimc ctj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer pgr periudben nga deklarimi i 
meparshem deri 11e 3 1 Dhjetor te vitit tlir deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime ke to te zyrtari t, bashkesbortit/es d he femijeve ne mos he rnadhore. 

• Te dhenat p6r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohcn ne fleten 1x6, p k  te 
maj tur kogfidencial i tetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQTPERIS~ 
INSPEKTUZIGTI 1 L A R T ~  I DEIUIARIMIT DHE KONTROLLIT T@, PASURXVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qe mbartin detyrimin pCr deklarim ni2 baze te nenit 22 tii Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligtit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasYsja , bashkikhortle 
Emer, atesi, mbiernCr EmijG ne rnoshe madhore O 

e subjektit 
, 

Emer, atesi, m,biemCr, funksion 
p- f',& 1 c. {i  [ I ,  

p -  I ' I' c r , ,  .,- fib, 
. . 

A U T O R T Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLAFLTES SE IINTERESAVE 

Nii bazE te pikCs 5 ti5 nenit 14, te Iigjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PEr parandaIimin e 
konfli ktit te interesave ne ushtrfmin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tC Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dbe personate 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tZ 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbti. vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojnC ne emrin tim dhe per 
IIIogarini? time. 



W P U B L I ~  E SHQIPBRJSE 
TNSPEKTQRATI I LARTE I DE:KLARIRIIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

DEKLARTMI I INTERlESAVE PRIVATE 
PASURIT~? E P A L U A J T S ~  

PASURITE E LUAJTSRMF, 

Dekhroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne ketZ dokument jane te" verteta dhe nuk kam 
dekkaruar asg.2 qL; izuk Zshte e vertete. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdani t E  plotEsoni ne fotokopje te tij. 




